

اصلاح ژنتیک و تراریخته باهم فرق دارند

به گزارش خبرنگار ایرنا، سخنان این متخصص تغذیه به بحث طی روزهای اخیر مربوط است که در این مباحث بسیاری از سایت‌ها و فعالان در فضای مجازی بیانات گسترده‌ای درباره مضرات تراریخته مطرح کرده‌اند و محور بسیاری از این مباحث سخنان دکتر عیسی کلاتری رییس سازمان حفاظت محیط زیست درباره برنج ایرانی و محصولات تراریخته است. دامنه این مباحث و اظهار نظرات درباره مضرات تراریخته به جای کشید که ۲۷ استاد دانشگاه و مسئولان سابق و فعلی درباره محصولات تراریخته و سالم یا ناسالم بودن آن در دفتر کاری دکتر سعید جلیلی مناظره برگزار کردند. بیوتکنولوژی یا فناوری زیستی که منجر به تولید محصولات تراریخته هم می‌شود دانش جدیدی است که مانند سایر علوم در حال هموار کردن مسیر خود در زندگی بشر است، اما موافقان و مخالفان زیادی از جمله به خاطر بحث سلامتی دارد، به طوری که جهان هم هنوز با این فناوری دست به عصا پیش می‌رود. مقاوم بودن به آفات، بی نیازی به علف کش ها و سموم شیمیایی، ارزان و مغذی بودن، از جمله توجیحات موافقان در حمایت از محصولات تراریخته است.



از هر دری کلامی

رییس اداره محیط زیست شهر تهران: از ظروف گیاهی برای نذری استفاده کنید یا سازمان تبلیغات در محرم همکاری می‌کنیم



رییس اداره محیط زیست شهر تهران با اشاره به اینکه ظروف یکپارچه‌مصرف برای سلامت انسان مضر هستند، گفت: این ظروف بسیار دیر تجزیه می‌شوند و از این رو تهدیدی برای آب و خاک هستند. توصیه می‌کنیم از ظروف یکپارچه مصرف کمتری برای نذری استفاده و به جای از سایر ظروف جایگزین مانند ظروف گیاهی بهره برده شود چراکه زودتر تجزیه می‌شوند و آسیب کمتری به محیط زیست می‌رسانند. محمدحسین بازگیر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه سازمان تبلیغات اسلامی استان تهران مسئولیت‌هایی را در ایام محرم برعهده دارد، اظهار کرد: در ایام محرم این سازمان، جلسه‌ای برگزار کردیم و مشکلات زیست محیطی به‌ویژه در ایام محرم را با آنان در میان گذاشتیم. زیست محیطی را به هیئت‌های مذهبی گوشزد کند. از این رو تملات ما با سازمان تبلیغات اسلامی در ایام محرم و پس از آن بیشتر خواهد شد تا از ظرفیت فرهنگی و تبلیغاتی آن برای گسترش فرهنگ حفاظت از محیط زیست استفاده کنیم.

ارزانی قیمت سیگار در ایران نسبت به ۱۸۱ کشور سیگاری‌ها باید هزینه بستری‌شان را شخصاً پرداخت کنند



قائم مقام و مدیرکل وزارت بهداشت با اشاره به اینکه قیمت سیگار در ایران ۲۰ درصد از شرکت‌های تولید کننده مثل کارخانه‌های سیگارسازی آمریکایی ارزان‌تر عرضه می‌شود، ادامه داد: بنابراین فروش سیگار در ایران حتی از ۱۸۱ کشور جهان ارزان‌تر است. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ایرج حریرچی در چهل و هفتمین نشست خبری سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به زیان‌های سیگار و قلیان در کشور اظهار داشت: متأسفانه سالانه بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان بابت سیگار، پول این کشور دود می‌شود. وی با اشاره به اینکه قیمت سیگار در ایران ۲۰ درصد از شرکت‌های تولید کننده مثل کارخانه‌های سیگارسازی آمریکایی ارزان‌تر عرضه می‌شود، افزود: بنابراین فروش سیگار در ایران حتی از ۱۸۱ کشور جهان ارزان‌تر است. قائم مقام و مدیرکل وزارت بهداشت با اشاره به اینکه قیمت سیگار در دیگر کشورها بالغ بر ۷۰ درصد مالیات است، گفت: هر ۱۰ درصد مالیات سیگار افزایش یابد ۵ درصد مصرف سیگار نیز کاهش می‌یابد. حریرچی با اشاره به اینکه سالانه ۵۰۰ هزار بستری بابت عوارض

تخلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

زوجین مراجعه کنند سامانه وام ازدواج باز شد

سامانه وام ازدواج که طی روزهای اخیر در اغلب موارد گزینه‌ای برای انتخاب بانک عامل ارائه کننده تسهیلات به متقاضی اعلام نمی‌کرد، مجدداً به حالت عادی برگشته و زوجین می‌توانند مراجعه کرده و ثبت نام خود را انجام دهند. به گزارش ایسنا، از چند روز پیش متقاضیان وام ازدواج در هنگام مراجعه به سامانه آن در بانک مرکزی بود اعلام شد، تعلق زوجین در تکمیل پرونده و انجام روال ارائه می‌شدند، چرا که نام بانکی در این مرحله وجود نداشته و به عبارتی ادامه ثبت نام غیرممکن بود. این در حالی است که از اول مرداد ماه تا پایان شهریورماه بانک مرکزی طرح ضربتی وام ازدواج را به مرحله اجرا در آورد که بتواند صف حداقل ۵۰۰ هزار نفری

تفاهمی برای توسعه صادرات خرمای ایران

نایب‌رییس اتاق ایران در حاشیه امضای این تفاهم‌نامه گفت: این ابتکار عمل اتاق مشترک ایران و عمان برای ارتباط یک تشکل و اتاق مشترک و همچنین استان‌های خرمایز جای تقدیر دارد و می‌تواند به سایر تشکل‌ها هم تسری پیدا کند. پدram سلطانی افزود: یکی از آسیب‌های ما در صادرات و به‌ویژه در صادرات محصولات کشاورزی، انجام خرده صادرات است و همین خرده صادرات اعتبار ایران را در راداریم که در این راه به ۳۰ درصد هم برسائیم و البته نباید به فکر افزایش بیشتر از ۳۰ درصد صادرات بود چراکه در این صورت در مصرف داخلی و همچنین قیمت خرما دچار مشکلاتی کوچک نمی‌تواند

اتاق مشترک ایران و عمان، انجمن ملی خرمای ایران و هشت اتاق بازرگانی استان‌های خرمایز ایران با امضای تفاهم‌نامه‌ای برای توسعه صادرات محصول خرما به سراسر جهان هم‌پیمان شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اتاق بازرگانی شیراز، با امضای یک تفاهم‌نامه، اتاق مشترک ایران و عمان، انجمن ملی خرمای ایران و هشت اتاق بازرگانی استان‌های خرمایز کشور برای فراهم کردن زمینه‌های صادرات خرما از طریق منطقه آزاد و بندر صحران عمان، هم براساس این تفاهم‌نامه اتاق مشترک ایران و عمان، رؤسای اتاق‌های استان‌های خرمایز شامل اتاق

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس:

ایثارگران بهترین مروجان فرهنگ غنی و ارزشمند ایثار و شهادت هستند

دست دهند و نتوانیم فرهنگ ایثار و مقاومت را به نسل بعد منتقل کنیم. حضور بیش از ۲ هزار نفر تشکیل پیام‌آوران ایثار



رییس اداره پیام‌آوران ایثار بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این جلسه گفت: تشکیل پیام‌آوران ایثار از سال ۹۰ با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در ۳۲ استان کشور تشکیل شد و اکنون افزون بر دو هزار و ۲۰۰ نفر از ایثارگران کشور در این تشکل عضو هستند. مضمین ایثارگری را انتقال ندیم، قطعاً دچار مشکل و تحریف خواهیم شد. وی ادامه داد: بهترین راولیان این تاریخ کسانی هستند که در آن دوران حضور داشتند و حوادث را از نزدیک لمس کردند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس گفت: روایت‌گران دوران دفاع مقدس و ایثارگران، بهترین مروجان فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه هستند.

سرویس خبری: مریم زارع خفاری رجبعلی راهی در همایش پیام‌آوران ایثار فارس هم‌زمان که به هفته دفاع مقدس که در شیراز برگزار شد، گفت: امروز ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از مهمترین وظایف ما در این جامعه محسوب می‌شود و در این زمینه ایثارگران بهترین مروجان این فرهنگ غنی و ارزشمند هستند. وی ادامه داد: هدف از برگزاری این همایش فراهم کردن زمینه هم‌اندیشی میان راولیان دفاع مقدس در جهت شناسایی نقاط قوت و ضعف و تلاش برای پیشرفت هر چه بیشتر این طرح در استان است. معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز گفت: هم‌اکنون ۵۰ نفر از ایثارگران فارس عضو تشکل پیام‌آوران ایثار هستند که پس از گذراندن دوره‌های

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس:

شهرداری شیراز در مستندسازی املاک موفق عمل کرده است

حلق مشکلات مرتبط با املاک شیراز بوده است. دکتر محمدحسن اسدی با بیان اینکه یکی از اقدامات مهم شهرداری‌ها انجام استعلامات و اقدامات مرتبط با اسناد و نقل و انتقال سند بوده است، از چند سال قبل این کارگروه ایجاد شد. وی عملکرد این کارگروه را مطلوب توصیف و تأکید کرد: طی این چند سال چند هزار فقره سند برای املاک و اراضی فاقد سند شهرداری شیراز بعد از طی روند قانونی صادر شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان فارس اعتقاد دارد که شهرداری شیراز در مقایسه با بسیاری از شهرهای کشور در مستندسازی املاک و مستندات خود موفق‌تر عمل کرده و از وضعیت مطلوب‌تری برخوردار است.



ویدئو این کارگروه تأثیرگذار بر حل مشکلات مردم و سرمایه‌گذاران است، گفت: برای سوءاستفاده زمین‌خواران، ایجاد کارگروه مشترک ثبت اسناد و شهرداری زمینه‌ای برای ممانعت از زمین‌خواری و سوءاستفاده‌های مرتبط بوده است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس اعتقاد دارد شهرداری شیراز در مقایسه با اکثر شهرداری‌های کشور دارای توان تخصصی بالاتری بوده و در زمینه املاک اقدامات شاخصی انجام داده است. سرپرست شهرداری شیراز نیز گفت: ایجاد کارگروه مشترک املاک در اختیار شهرداری با املاک واگذار شده به افراد حقیقی و حقوقی مطرح و مشکلات بررسی شد و راهکارهایی مدنظر قرار گرفت.

دکتر مهدی اقبال در حاشیه کارگروه ثبت اسناد و شهرداری، گفت: یکی از نقاط قوت شهرداری شیراز، انتقال رسمی املاک براساس مستندسازی قانونی است؛ این مجموعه املاک خود را با اقرارنامه و قولنامه و سایر اشکال متداول، واگذار نمی‌کند. وی معتقد است چنین رویه‌ای به نفع افرادی است که با قصد سرمایه‌گذاری یا مشارکت، ملکی را با شهرداری مبادله می‌کنند و تسهیل کننده روند سرمایه‌گذاری خواهد بود.

اقبال با اشاره به اینکه کارگروه مشترک شهرداری شیراز و ثبت اسناد فارس از چند سال قبل راه‌اندازی شده است، گفت: هدف این کارگروه براساس تسهیل و تسریع در سنددار کردن املاک شهرداری شیراز و تسهیل کار مردم است. او ادامه داد: در جلسات ماهیانه این کارگروه، تمام موارد ثبتی و موانع ثبتی مطرح، حل و مرتفع می‌شود به‌طوری‌که طی این چند سال چند برابر سال‌های گذشته کار انجام شده است. مسکن دست‌اندازی سوءاستفاده کنندگان را مسدود کرده و باعث جلوگیری از زمین‌خواری می‌شود.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

ارزانی قیمت سیگار در ایران نسبت به ۱۸۱ کشور سیگاری‌ها باید هزینه بستری‌شان را شخصاً پرداخت کنند

زمانی که پزیزان‌ترین و هولناک‌ترین مواد، جزو ارزان‌ترین اقلام باشد بی‌تردید باید به برنامه‌ریزی‌های پشت پرده آن توجه و دقت کرد که چگونه شبکه‌هایی قصد دارند مردم یک کشور به‌ویژه جوانان آن را به انفعال، سستی و بی‌خاصیتی سوق دهند و اصلی‌ترین سرمایه‌های این سرزمین را به نابودی و فنا بکشانند و تنها با این روش است که امنیت غارتگران و چپاول‌گران و زمینه شکل‌گیری قدرت‌های پنهان و آشکار فاسد فراهم می‌شود. پول‌هایی که باید هزینه ارتقای کیفیت سلامت اقشار مختلف مردم شود، به دود سیاه بیماری‌زا مبدل شده و به هوا می‌رود. افراد سالمی که از آفت دخانیات دوری می‌جویند نیز لاجرم بسیاری از هزینه‌های هنگفت ظالمانه به آنان تحمیل می‌شود. هزینه‌های سرسام‌آوری که برای بیماران سرطانی ناشی از مصرف

رییس هیئت ورزش‌های همگانی فارس خبر داد شیراز میزبان اولین دوره بین‌المللی ورزش و خانواده در کشور



رییس هیئت ورزش‌های همگانی فارس از برگزاری اولین دوره بین‌المللی «ورزش و خانواده» در کشور و با حضور ۱۵۰ نفر در شیراز خبر داد.

سرویس خبری: مریم زارع خفاری سیروس پاک فطرت در جمع خبرنگاران گفت: اولین دوره بین‌المللی «ورزش و خانواده» از ۴ تا ۶ مهر ماه در شیراز برگزار می‌شود. وی افزود: مدرس این دوره بین‌المللی از کشور آلمان و استادانی از ایران خواهند بود و همگانی فارس در بخش دیگری از سخنان خود خصوصاً عدم رعایت استانداردهای مناسب، بیشترین ثبت نام کنندگان این دوره بانوان مربی ورزشی و کارشناسان هستند، همچنین از امتیاز میزبانی استفاده کرده‌ایم و سهمیه‌ای برای شرکت استان فارسی‌ها در نظر گرفته‌ایم.

رییس هیئت ورزش‌های همگانی فارس هدف اصلی از برگزاری این دوره آشنایی و نزدیکی خانواده‌ها با ورزش است، زیرا زمانی که یک مادر ورزشی باشد یک خانواده ورزشکار خواهیم داشت و خانواده ورزشکار جامعه پویا و سالم را می‌سازد و در نهایت کشور به سمت رشد و توسعه می‌رود. پاک فطرت درباره چگونگی میزبانی فارس برای این دوره بین‌المللی گفت: در شهریور سال ۹۴ ما میزبان دوره بین‌المللی